公益社団法人 兵庫工業会公益社団法人 兵庫工業会公益社団法人 兵庫工業会

場　所：神戸ポートピアホテル「偕楽」 「GOCOCU」

参加費：12,000 円／人（税込）

イベント

● きき酒会
● パスターゲット
● パターゴルフ
● 歩行計測　など

懇親会

2024. 12. ６金 16：00 ～ 19：00

16：00～ 17：00

17：00～ 19：00

会員交流懇親会

忘年パーティー

● 新入会員紹介
● 鏡開き
● きき酒の結果発表
● 福引き大会　など

平素は、兵庫工業会の諸事業に対しまして、温かいご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、今年も、毎年恒例の「会員交流懇親会“忘年パーティー”」を開催することとなりました。
会員の皆様に年末のひととき、楽しく有意義な時間を過ごしていただき、会員相互の交流をより深めて
いただく機会にしていただければ幸いです。
恒例の“福引き大会”に加えて、各イベントも企画しております。
皆様のご参加お待ちしております。

開 催 要 領

日　時：2024年12月６日（金） 16:00 ～ 19:00
場　所：神戸ポートピアホテル 本館地下１F「偕楽」
 本館30F　　「GOCOCU」

参加費：お一人様　12，000円（税込）

参加申込：
兵庫工業会ホームページよりお申込みください。
　　　https://www.hyogo-ia.or.jp/
右のＱＲコードからもお申込みいただけます。

内容、スケジュール：

イベント

＊申込み締切日：11月22日（金）

※参加費の請求書は、申込み担当者様宛てにお送りさせて
　いただきます。

担当：川本　kawamoto@hyogo-ia.or.jp

● お問合せ先 ●

懇親会

・きき酒会 日本酒
 ワイン
・パスターゲット
・パターゴルフ
・歩行計測　　　　 など

16：00～17：00

・新会員紹介
・鏡開き
・きき酒の結果発表
・福引き大会  など

17：00～19：00
（受付 16：30 ～）

12月２日（月）以降の取り消し、当日の欠席につきましては、
参加費を請求させていただきますので、ご了承ください。

TEL：078-361-5667

偕楽

GOCOCU

兵庫工業会HP

区　分 時　　間 内　　　容 会　場